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EVALUACIÓN CURRICULAR DE PERSONAL ADMINISTRATIVO DEL PRESENTE PROCESO CAS N°01-2017-U0SME-GM/MPMN 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS CARGO PUNTAJE POSTULANTE OBSERVACIONES 

1 GUMERCINDA SABINA FLORES QUISPE SECRETARIA 60 APTO NINGUNA 

2 MEDALI ANAIS CUAYLA VILCA SECRETARIA . NO APTO 
OBSERVADO POR NO CONTAR CON EL TITULO PROFESIONAL 

REQUERIDO AL CARGO 

3 ZOMA GRACIELA PINTO MOSCOSO SECRETARIA - NO APTO 
OBSERVADO POR NO CONTAR CON TITULO PROFESIONAL EN EL 

CARGO 

4 EDWIN RICHARD VALENCIA ESTUCO 
MONITOREO 	DE 	MANTENIMIENTOS 	PREVENTIVOS 	Y 

CORRECTIVOS 
52 APTO NINGUNA 

5 ROGER JACKSON FERNANDEZ QUISPE 
MONITOREO 	DE 	MANTENIMIENTOS 	PREVENTIVOS 	Y 

CORRECTIVOS 
55 APTO NINGUNA 

6 ALFREDO GOMEZ CONDORI 
MONITOREO 	DE 	MANTENIMIENTOS 	PREVENTIVOS 	Y 

CORRECTIVOS 
- NO APTO 

OBSERVADO POR NO ACREDITAR EXPERIENCIA PARA EL CARGO 

QUE POSTULA Y EN EL CAMPO DE CAPACITACIÓN NO ACREDITA 

PARA EL CARGO QUE POSTULA 

7 TEOFILO CECILIO SOSA HUIZA 
COORDINADOR DE SALIDA Y RETORNO DE MAQUINARIAS 

Y VEHICULOS 
60 APTO NINGUNA 

8 JULIO JACINTO VALDEZ VIZA 
COORDINADOR DE SALIDA Y RETORNO DE MAQUINARIAS 

Y VEHICULOS 
_ NO APTO 

OBSERVADO POR NO CONTAR CON LA FORMACION ACADEMICA DE 

SECUNDARIA COMPLETA 

9 GLEAN CARLOS SALAS VALDEZ 
COORDINADOR DE SALIDA Y RETORNO DE MAQUINARIAS 

Y VEHICULOS 
_ NO APTO OBSERVADO POR NO CONTAR CON EXPERIENCIA EN EL CARGO 

10 DAYSI MARIELA TICONA LUJANO LOGISTICO 60 APTO NINGUNA 

11 LUCILA PARI NINA LOGISTICO NO APTO 
OBSERVADO POR NO CONTAR CON ESTUDIOS DE EDUCACIÓN 

SUPERIOR UNIVERSITARIO 
12 DARWIN CIRO MAMANI RAMOS LOGISTICO 55 APTO NINGUNA 
13 ULISES FERNANDO TOLEDO BRICEÑO PREVENCIONISTA 60 APTO NINGUNA 
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EVALUACIÓN CURRICULAR PARA PERSONAL DE MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA DEL PRESENTE PROCESO CAS N°01-2017-U0SME-GM/MPMN 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS CARGO PUNTAJE POSTULANTE OBSERVACIONES 

1 FRANKIE DARIO ROMERO CACALLICA MECANIC0-1 50 APTO NINGUNA 

2 LIDER MARCIAL PARE TORRES MECANICO-1 60 APTO NINGUNA 

3 CLEMENTE MAMAN' CUAYLA MECANICO-2 - NO APTO 
NO APTO POR NO CONTAR CON TITULO O DIPLOMA DE EGRESADO 

SEGÚN REQUISITOS DE BASES DE CONCURSO CAS 

4 MIGUEL ANGEL JUAREZ ESTRADA SOLDADOR 60 APTO NINGUNA 

5 MARIO CONDORI INCACCOÑA 
ESPECIALISTA 	ESPECIALISTA 	EN 	MANTENIMIENTO 	Y 

REPARACION DE NEUMATICOS DE MAQUINARIA 
60 APTO NINGUNA 
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EVALUACIÓN CURRICULAR PARA OPERADORES DE MAQUINARIA Y UNIDADES VEHICULARES DEL PRESENTE PROCESO CAS N°01-2017-U0SME-GM/MPMN 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS CARGO PUNTA1E POSTULANTE OBSERVACIONES 

1 EDEN RUSBER ROMEO PAURO OPERADOR DE CARGADOR FRONTAL 40 APTO NINGUNA 

2 MERALDO CORNELIO PACHECO CERRATO OPERADOR DE CARGADOR FRONTAL 40 APTO NINGUNA 

3 ANTONIO BERNARDINO SANTOYO VALDEZ OPERADOR DE CARGADOR FRONTAL - NO APTO 

OBSERVADO POR NO ADJUNTAR DECLARACION JURADA (ANEXO 

N°5) SEGÚN LO ESTIPULADO EN EL ITEM 2.4 Y 2.5 DE LAS BASES DEL 

PRESENTE PROCESO CAS N 001-2017-U0SME-GM/MPMN. 

4 DAVID EMILIO JUAREZ CERRATO OPERADOR DE RETROEXCAVADORA 40 APTO NINGUNA 

5 WILLY ELMER GOZME CHARA OPERADOR DE RETROEXCAVADORA 38 APTO NINGUNA 

6 RONALD PAUL CAMARENASOTO OPERADOR DE RETROEXCAVADORA - NO APTO 

OBSEVADO POR NO CONTAR CON CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE 

EDUCACION SECUNDARIA REQUERIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 

PROCESO CAS N°01-2017-U0SME-GM/MPMN. 

7 WASHINGTON OCAMPO MESCO OPERADOR DE MINICARGADOR 40 APTO NINGUNA 

8 WILLIAM DENNIS GOSME CHARA OPERADOR DE MINICARGADOR - NO APTO 

OBSERVADO POR NO CONTAR CON LICENCIA DE CONDUCIR 

REQUERIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO CAS N°01-2017-

UOSME-GM/MPMN. 

9 VICTOR CESARIO JIMENEZ OPERADOR DE VOLQUETE 40 APTO NINGUNA 

10 GERMAN VENTURA HUACHO OPERADOR DE CISTERNA 40 APTO NINGUNA 

11 EFRAIN CCALLATA QUISPE OPERADOR DE CISTERNA 40 APTO NINGUNA 

12 FRANCISCO TAYPE LIMA OPERADOR DE CAMION 5 TON. 40 APTO NINGUNA 

13 JUAN EDGAR APAZA FLORES OPERADOR DE CAMION 5 TON. 40 APTO NINGUNA 

14 JOSE PELAYO QUISPE RAMOS OPERADOR DE CAMION 5 TON. 40 APTO NINGUNA 

15 GONZALO ADALBERTO SOSA MANCHEGO OPERADOR DE CAMION 5 TON. 40 APTO NINGUNA 

EVALUACIÓN TÉCNICA DE OPERADORES DE MAQUINARIA Y UNIDADES VEHICULARES DEL PRESENTE PROCESO CAS N°01-2017-U0SME-GM/MPMN 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS CARGO PUNTAJE POSTULANTE ASISTENCIA 

1 EDEN RUSBER ROMEO PAURO OPERADOR DE CARGADOR FRONTAL 35 APTO ASISTIÓ 

2 MERALDO CORNELIO PACHECO CERRATO OPERADOR DE CARGADOR FRONTAL 35 APTO ASISTIÓ 

3 DAVID EMILIO JUAREZ CERRATO OPERADOR DE RETROEXCAVADORA 40 APTO ASISTIÓ 

4 WILLY ELMER GOZME CHARA OPERADOR DE RETROEXCAVADORA - APTO NO ASISTÍ() 

5 VICTOR CESARIO JIMENEZ OPERADOR DE VOLQUETE 35 APTO ASISTIÓ 

6 GERMAN VENTURA HUACHO OPERADOR DE CISTERNA 35 APTO ASISTIÓ 

7 EFRAIN CCALLATA QUISPE OPERADOR DE CISTERNA 35 APTO ASISTIÓ 

8 FRANCISCO TAYPE LIMA OPERADOR DE CAMION 5 TON. 35 APTO ASISTIÓ 

9 JUAN EDGAR APAZA FLORES OPERADOR DE CAMION 5 TON. 35 APTO ASISTIÓ 

10 JOSE PELAYO QUISPE RAMOS OPERADOR DE CAMION 5 TON. 30 APTO ASISTIÓ 

11 GONZALO ADALBERTO SOSA MANCHEGO OPERADOR DE CAMION 5 TON. 35 APTO ASISTIÓ 

12 WASHINGTON OCAMI25114SCO OPERADOR DE MINICARGADOR 35 APTO ASISTIÓ 
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